
No. 登録No 氏名 所属 1R F

小林　美智子

64 75

野田　美和

61 62

野田　美和

62 63

No. 登録No 氏名 所属 1R F

L19361 遠藤　ゆかり ライジング

L20132 佐々木　裕子 帯広テニス協会 遠藤･佐々木

L19930 大久保　志保 スウィング８９ 61 64

L19606 安達　美樹子 ライジング 遠藤･佐々木

L19350 屋敷　利恵 千歳テニス協会 63 62

L12079 野田　美和 有明ＪＴＡ 大浦･玉田

L19469 大浦　明子 スウィング８９ 36 75 64

L12801 玉田　かおり ＴＥＡＭ３３

1

2

3

4

ノア・インドアステージ

カトレヤテニスガーデン鴻巣

L19350 屋敷　利恵 千歳テニス協会

L12079 野田　美和 有明ＪＴＡ

L12054 小林　美智子

L11369 中野　利香

女子45歳以上　ダブルス

女子45歳以上　シングルス

3

4

1

2

ｼ ﾄーﾞ選手
遠藤　ゆかり
佐々木　裕子

1

ｼ ﾄーﾞ選手
1 小林　美智子



No. 登録No 氏名 所属 1R QF SF F

髙島　徳容

60 61

黒澤　順子

W.O

髙島　徳容

63 36 61

伊藤　純子

62 60

伊藤　純子

64 60

有馬　智子

60 60

吉秋　知美

62 26 63

中垣　明子

61 60

吉秋　知美

60 60

吉秋　知美

60 60

鈴木　麻子

61 76(4)

川村　千鶴

60 60

No. 登録No 氏名 所属 1R SF F

L10516 吉秋　知美 アルマトーレテニス

L10997 吉竹　まゆみ ライジング

ＢＹＥ

吉秋･吉竹

L18493 吉田　絵里 ＳＷＩＮＧ８９ 63 62

L18481 江崎　紀代美 帯広テニス協会 小林･安曇

申請中 小林　静香 ライジング 64 75

L12813 安曇　美香 札幌ＬＴＣ 吉秋･吉竹

L10960 大石　由紀子 ＫＧセントラルフィットネスクラブ 61 75

L11109 森　幸江 ルーセントテニスクラブ美原 中垣･日野

L10974 中垣　明子 千歳テニス協会 61 61

L12319 日野　朋恵 アルマトーレテニス 中垣･日野

木澤　禎子 ｕｐ　ｔｏ　ｙｏｕ 75 64

島部　佳代 ライジング 工藤･簗瀬

L11565 工藤　淳子 ＴＥＡＭ３３ W.O

L19360 簗瀬　直美 キャロット

6 L18335 増田　享子 旭川テニス協会

7 L10960 大石　由紀子 ＫＧセントラルフィットネスクラブ

8 L10009 有馬　智子 トータルテニスアカデミー

女子50歳以上　シングルス

ＢＹＥ

女子50歳以上　ダブルス

1

2

L11273 髙島　徳容

L19390 黒澤　順子

3

6

4

5

7

8

1

4

11

旭川テニス協会

2 ＢＹＥ

3 L19210 上山　友紀 旭川テニス協会

ＴＥＡＭ３３

5 L11924 伊藤　純子 リベラ仙台

千歳テニス協会

10 申請中 須藤　利恵子 札幌テニス協会

L10974 中垣　明子9

ＢＹＥ

16 L12094 川村　千鶴 あじさいインドアＴＳ

12 L10516 吉秋　知美 アルマトーレテニス

13 L18448 鈴木　麻子 アイボリー

14 L12813 安曇　美香 札幌ＬＴＣ

15

ｼ ﾄーﾞ選手
吉秋　知美
吉竹　まゆみ
工藤　淳子
簗瀬　直美

1

2

ｼ ﾄーﾞ選手ｼ ﾄーﾞ選手
1 髙島　徳容
2 川村　千鶴
3 吉秋　知美
4 伊藤　純子



No. 登録No 氏名 所属 1R 2R QF SF F

藤井　洋子

61 63

田所　照美

62 61

才木　みどり

64 61

才木　みどり

62 62

才木　みどり

16 63 61

渡瀬　ひろみ

60 60

渡瀬　ひろみ

67(5) 60 61

鈴木　ひさ

61 60

才木　みどり

76(5) RET

林　由佳子

61 63

林　由佳子

75 61

ハイディ　ピーターソン

62 60

安藤　朋子

67(2) 63 63

斎藤　優子

61 60

安藤　朋子

63 60

森　春代

61 64

安藤　朋子

61 60

ＢＹＥ

L11563 戸田　初美

立川ＴＣ

ライジングテニスクラブ

17

11

21 L19838

1

才木　みどり

L07241 田所　照美

L08617 藤井　洋子

3

2

13

14

15

4

5 L12672

女子55歳以上　シングルス

6

7

8

9

10

12

L10304

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＴｅａＭ１０４

登戸サンライズ

篠原　陽子

徳島ローンテニスクラブ

渡瀬　ひろみ 明治神宮外苑テニスクラブ

ＢＹＥ

L19906

L18547

米澤　千春 札幌ローンテニスクラブ

L20095 長内　久恵

23 ＢＹＥ

18 ＢＹＥ

ライジング

20 L09283 本田　美智代 室蘭テニス協会

19 ＢＹＥ

亀の甲山テニスクラブ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

三角　てるみ

ＢＹＥ

岩見沢テニス協会

16

ＢＹＥ

25 L12116 斎藤　優子 大正セントラルテニスクラブ目白

22 ＢＹＥ

石岡　菜穂子

24 L12359 ハイディ　ピーターソン

26

L07895 林　由佳子

L06242 鈴木　ひさ リベラ仙台

エリステニスクラブ

札幌ＬＴＣ

30

28 L18615 西村　浩子 渋谷区硬式テニス連盟

L19755

29

27 ＢＹＥ

32 L03742 安藤　朋子

森　春代 エルバッハＴＣ

31 ＢＹＥ

ローズヒルテニスクラブ

ｼ ﾄーﾞ選手
1 藤井　洋子
2 安藤　朋子
3 渡瀬　ひろみ
4 ハイディ　ピーターソン
5 才木　みどり
6 鈴木　ひさ
7 林　由佳子
8 斎藤　優子



No. 登録No 氏名 所属 1R QF SF F

L06833 中島　ちえ子 ウィッシュ

L08497 浅羽　恭子 ヤナギ

ＢＹＥ

中島･浅羽

L09864 安井　徳子 新札幌テニスクラブ
16 75 61

L08239 近藤　ゆかり 新札幌テニスクラブ 市川･澤野

L07015 市川　哲美 高松ローンテニスクラブ 67(5) 62 76(8)

L07989 澤野　美央子 明治神宮外苑テニスクラブ 中島･浅羽

L10304 才木　みどり ＴｅａＭ１０４
62 60

L18547 渡瀬　ひろみ 明治神宮外苑テニスクラブ

ＢＹＥ

才木･渡瀬

ＢＹＥ
W.O

L19191 菅原　貴子 ウィッシュ

L11358 大門　陽子 チームオクヤマ 中島･浅羽

L19269 畑佐　順子 横浜スポーツマンクラブ
64 62

L19278 阿部　仁美 横浜スポーツマンクラブ 永田･寺沢

L12337 永田　直美 有明の森ＦＴＣ
W.O

寺沢　優美子 WAVE　TENNIS　SCHOOL
藤井･ピーターソン

ＢＹＥ
62 61

L08617 藤井　洋子 亀の甲山テニスクラブ

L12359 ハイディ　ピーターソン エリステニスクラブ
藤井･ピーターソン

L12444 小田　千華子 小樽テニス協会
62 57 41RET

L09276 髙見　葉子 室蘭テニス協会 小田･高見

L09710 佐々木　朝子 恵庭テニス協会
W.O

L06242 鈴木　ひさ リベラ仙台 板倉･鈴木

ＢＹＥ
62 61

L06192 板倉　寿子 グリーンロイヤルＴ．Ｃ．

L10654 鈴木　享子 佐鳴台ローンテニスクラブ

3

女子55歳以上　ダブルス

13

15

16

14

4

5

6

7

8

9

1

2

10

11

12

ｼ ﾄーﾞ選手
中島　ちえ子
浅羽　恭子
板倉　寿子
鈴木　享子
才木　みどり
渡瀬　ひろみ
藤井　洋子
ハイディ　ピーターソン

3

4

1

2



No. 登録No 氏名 所属 1R QF SF F

徳丸　美枝子

W.O

徳丸　美枝子

64 64

一色　智美

62 63

一色　智美

W.O

一色　智美

62 64

山縣　唆弓

61 62

山田　礼子

63 62

山田　礼子

64 62

No. 登録No 氏名 所属 1R SF F

L02051 山口　ひとみ プロ・宮の森スポーツ倶楽部

L07281 菊池　奈保子 アルマトーレテニス

ＢＹＥ

山口･菊池

三上　桂子 キャロット 63 36 75

山口　美紀 ライジングテニスクラブ 海老沢･月本

L12691 海老沢　芙美子 東宝調布ＴＣ 75 60

L10016 月本　聖子 東宝調布 一色･山田

L08767 丹羽　由美子 小樽テニス協会 57 62 75

妹尾　有花 小樽テニス協会 高橋･赤城

L09615 髙橋　隆子 板橋区テニス協会 64 63

L11582 赤城　左絵 ビッグＫ立野ＴＣ 一色･山田

ＢＹＥ 75 61

L06901 一色　智美 明治神宮外苑テニスクラブ

L06082 山田　礼子 明治神宮外苑テニスクラブ

高井戸ダイヤモンドテニスクラブ

ＴＥＡＭ３３

旭川テニス協会

札幌テニス協会

明治神宮外苑テニスクラブ

7

ＢＹＥ

8 L06901 一色　智美

L11826

L07191

L06344

ＢＹＥ

2 ＢＹＥ

沼田　良子

12 L09460 山縣　唆弓

ＢＹＥ

6

14

16 明治神宮外苑テニスクラブ

15 ＢＹＥ

1

6

7

8

テニスユニバース

13 L11537 森川　美幸 テニスパークジョイ

11

L06082 山田　礼子

ＢＹＥ

1 L12413 平尾　千香子

女子60歳以上　シングルス

大正セントラルテニスクラブ目白

4

5

9

女子60歳以上　ダブルス

3

徳丸　美枝子

5 相田　玲子

10

4

2

3

ＢＹＥ

L00368 小田垣　めぐみ

ｼ ﾄーﾞ選手
山口　ひとみ
菊池　奈保子
一色　智美
山田　礼子

1

2

ｼ ﾄーﾞ選手
1 平尾　千香子
2 山田　礼子
3 山縣　唆弓
4 相田　玲子



No. 登録No 氏名 所属 1R QF SF F

山下　美智恵

63 63

田中　洋子

60 60

吉田　千恵子

61 64

吉田　千恵子

W.O

吉田　千恵子

75 64

髙木　厚子

W.O

横堀　晶子

64 63

横堀　晶子

63 75

鈴木　聡子

60 61

八橋　ふみ子

76(2) 64

No. 登録No 氏名 所属 1R SF F

L00077 八橋　ふみ子 ラブインドアＴ．Ｃ

L01209 横堀　晶子 セントマリアホスピタルＴ．Ｃ

BYE

八橋･横堀

L09543 深谷　ひろみ ＨＯＲＩ　ＴＥＮＮＩＳ 60 62

L09857 北山　清子 札幌テニス協会 小関･田中

L00450 小関　絹子 宮の森スポーツ倶楽部 W.O

L11597 田中　裕子 ウィング 山下･山崎

L20103 臼木　裕視子 旭川テニス協会 61 76(6)

L20105 和田　朝子 旭川テニス協会 臼木･和田

L03828 髙木　厚子 ライジング 64 26 76(3)

L00355 田中　洋子 札幌テニス協会 山下･山崎

L00399 佐々木　清子 千歳テニス協会 26 64 61

L00443 江田　律子 千歳テニス協会 山下･山崎

L07322 山下　美智恵 横浜ガーデンテニスクラブ 75 60

L00439 山崎　文子 ライジング

5

6

7

8

16 L00077 八橋　ふみ子 ラブインドアＴ．Ｃ

女子65歳以上　ダブルス

1

2

3

4

13 L19276 鈴木　聡子 鎌倉宮カントリーＴＣ

14 L12419 本間　早苗 富良野テニス協会

15 ＢＹＥ

10 L03828 髙木　厚子 ライジング

11 ＢＹＥ

12 L01209 横堀　晶子 セントマリアホスピタルＴ．Ｃ

7 ＢＹＥ

8 L03718 大畑　京子 イトケン堂

9 L02758 廣瀬　純子 明治神宮外苑テニスクラブ

小山　雅江 南青山高原テニスクラブ

5 L00387 吉田　千恵子 旭川テニスパークジョイ

6 ＢＹＥ

女子65歳以上　シングルス

1 L07322 山下　美智恵 横浜ガーデンテニスクラブ

2 ＢＹＥ

3 L00355 田中　洋子 札幌テニス協会

4 L18601

ｼ ﾄーﾞ選手
八橋　ふみ子
横堀　晶子
山下　美智恵
山崎　文子

1

2

ｼ ﾄーﾞ選手
1 山下　美智恵
2 八橋　ふみ子
3 吉田　千恵子
4 横堀　晶子



No. 登録No 氏名 所属 1R SF F

中島　小波

61 62

中島　小波

61 62

柴原　文恵

62 63

中島　小波

64 62

古阪　訓子

63 61

多羅尾　清子

64 63

多羅尾　清子

46 64 75

No. 登録No 氏名 所属 1R SF F

L01928 中島　小波 明治神宮外苑テニスクラブ

L01105 栗田　恵子 杜の宮テニスクラブ 中島･栗田

L12807 秋元　慈江 小樽テニス協会 60 60

L12806 門田　ゆみ子 小樽テニス協会 中島･栗田

L03631 柴原　文恵 成蹊テニス会 60 60

L08746 小田　るり子 帯広テニス協会 柴原･小田

L07218 槍田　真理子 関町ローンテニスクラブ W.O

L00063 畑　美恵子 関町ローンテニスクラブ 中島･栗田

杉本　孝子 江別テニス協会 76(1) 36 62

柳田　裕子 ＯＴＣルフ 新沼･古阪

L05164 新沼　美智代 神崎 W.O

L03674 古阪　訓子 蓮田グリーンテニスクラブ 間島･井本

L11160 塚脇　明美 プリムラテニスクラブ 64 62

井澤　恭子 大塚テニスクラブ 間島･井本

L00384 間島　美代子 札幌Ｌ．Ｔ．Ｃ W.O

L00377 井本　豊子 千歳テニス協会

女子70歳以上　ダブルス

7

8

6

女子70歳以上　シングルス

多羅尾　清子

2

1

L05164 新沼　美智代

2 L09571 北俣　律子

3

4

5

8 L01606

明治神宮外苑テニスクラブ

札幌テニス協会

4 L03631 柴原　文恵

蓮田グリーンテニスクラブ

7 L08746 小田　るり子 帯広テニス協会

高井戸ダイヤモンドＴ．Ｃ．

古阪　訓子

3

成蹊テニス会

5 L06311 近藤　昭子 小樽テニス協会

6 L03674

1 L01928 中島　小波

神崎

ｼ ﾄーﾞ選手

中島　小波
栗田　恵子
間島　美代子
井本　豊子

1

2

ｼ ﾄーﾞ選手

1 中島　小波

2 多羅尾　清子



No. 登録No 氏名 所属 1R SF F

栗原　郁子

62 63

吉谷川　純子

60 75

栗原　郁子

63 60

土橋　クミ

63 32RET

土橋　クミ

62 75

No. 登録No 氏名 所属 1R F

L00422 清水　三佐子 小樽テニス協会

L02620 河野　友僖江 小樽テニス協会 吉谷川･菅原

L07451 吉谷川　純子 千歳テニス協会 64 26 76(3)

L08309 菅原　美恵 あけぼのテニスクラブ 栗原･福島

L05499 土橋　クミ 千歳テニス協会 61 62

L10546 西　千里 札幌ＬＴＣ 栗原･福島

L00416 栗原　郁子 札幌ＬＴＣ W.O

L19834 福島　純子 宮の森スポーツクラブ

1

2

3

女子75歳以上　ダブルス

平岸ロイヤルテニスクラブ

L05499 土橋　クミ 千歳テニス協会

BYE

L01602 田中　ミナ子 夢見ケ崎ローンテニスクラブ

5

6

7

8

札幌ＬＴＣ

BYE

L00353 新藤　梢 新札幌テニスクラブ

L07451 吉谷川　純子 千歳テニス協会

L00416 栗原　郁子

女子75歳以上　シングルス

1

2

3

4

L04547 武藤　美枝子

4
ｼ ﾄーﾞ選手
清水　三佐子
河野　友僖江

1

ｼ ﾄーﾞ選手
1 栗原　郁子
2 田中　ミナ子


